
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

80 g / 2.6 oz

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Horní hrana je uzpůsobená pro 
odkládání a organizaci nářadí.

Svět l o s t  4 0  m m  u m ož n u j e 
zavěšení např. motorové pily 
přímo za rukojeť.

Funkce EASY WIRE, ponechání 
zámku nosiče v otevřené polo-
ze, ti jednoduše dovolí odebrat 
a připnout vybavení jednou 
rukou.

Patentovaný systém uchycení 
PRESS CLICK umožňuje rychlou 
montáž/demontáž na postroj.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

PORTER XL
 

maximální  zatížení  20 kg 
s bezpečnostním koeficientem 
5 dovoluje nošení těžkých 
břemen
minimální pevnost do přetrhu 
je 100 kg  

Mít potřebné vybavení vždy po ruce je předpokladem efektivní práce. Při 
práci ve výškách se o to postará náš patentovaný velkoobjemový nosič 
materiálu a nářadí pro pracovní postroje.

záruka

3
ROKY

87 % PA GF
13 % ocel

NEPOUŽÍVEJ K JIŠTĚNÍ!
POZOR:

PORTER XL není pevnostní karabina ani kotev-
ní bod! Nepoužívej ho k zachycení pádu nebo 
k jištění. Nejedná se o OOPP! 40 mm

40 
mm

86 mm

14
3 

m
m

Verze: 01/2024K9001BB00



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

MAX. ZATÍŽENÍ

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

PORTER
K9000BB03

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

5 kg

HMOTNOST 32 g

SVĚTLOST (D) 23 mm

DALŠÍ POHLEDY

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití, však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě (například při viditelném poškození výrobku). Životnost závisí na 
řadě faktorů: intenzita a správnost použití, vnější podmínky při použití (vlh-
kost, mráz, vysoké teploty), opotřebení, koroze, nadměrné zatěžování výrobku, 
nesprávné skladování, atd.

chraňte před
solí

čištění silikonový
olej

čtěte
návod

sušení

20 °C 50 °C

Verze: 01/2024K9001BB00


	Stránka 1
	Stránka 2

